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W dniach 21 - 23.04.2015 r. na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu toczyła się walka o zwycięstwo  w
Międzynarodowych Mistrzostwach Straży Granicznej w Strzelectwie,
nad którymi patronat objął Komendant Główny SG oraz Niezależny
Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG. Do rywalizacji
przystąpiło 25 drużyn trzyosobowych,  w tym reprezentacje z Komendy
Głównej SG, oddziałów Straży Granicznej, ośrodków szkolenia SG oraz
Karpackiego Ośrodka Wsparcia SG. W zawodach uczestniczyły także
drużyny z:  Centrum Operacji Specjalnych w Krakowie,   Zakładu
Karnego w Zarębie,  Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW w Emowie,  
Izby Celnej we Wrocławiu,  Jednostki Wojskowej 3940 AGAT w
Gliwicach,  Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu,  Wyższej Szkoły
Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu,  Jednostki Wojskowej 4101
w Lublińcu, - Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej w Mińsku
Mazowieckim oraz reprezentacje zagraniczne z: Policji Federalnej
Niemiec z Inspekcji w Ludwigsdorf, Policji Czeskiej w Pradze, a także
Centrum Kynologicznego Państwowej Służby Granicznej Ukrainy.

W dniach 21 - 23.04.2015 r. na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w
Lubaniu toczyła się walka o zwycięstwo  w Międzynarodowych Mistrzostwach Straży
Granicznej w Strzelectwie, nad którymi patronat objął Komendant Główny SG oraz
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG.

Do rywalizacji przystąpiło 25 drużyn trzyosobowych,  w tym reprezentacje z Komendy
Głównej SG, oddziałów Straży Granicznej, ośrodków szkolenia SG oraz Karpackiego
Ośrodka Wsparcia SG. W zawodach uczestniczyły także drużyny z:  Centrum Operacji
Specjalnych w Krakowie,   Zakładu Karnego w Zarębie,  Centralnego Ośrodka Szkolenia
ABW w Emowie,   Izby Celnej we Wrocławiu,  Jednostki Wojskowej 3940 AGAT w

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Gliwicach,  Komendy Powiatowej Policji w Lubaniu,  Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk
Lądowych we Wrocławiu,  Jednostki Wojskowej 4101 w Lublińcu, - Centrum Szkolenia
Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim oraz reprezentacje zagraniczne z: Policji
Federalnej Niemiec z Inspekcji w Ludwigsdorf, Policji Czeskiej w Pradze, a także Centrum
Kynologicznego Państwowej Służby Granicznej Ukrainy.

Podczas zawodów rozegrano pięć konkurencji, obejmujących strzelanie dokładne w
ograniczonym czasie,  strzelanie dynamiczne w mierzonym czasie, strzelanie sytuacyjne w
mierzonym czasie, a także strzelanie drużynowe sytuacyjne w mierzonym czasie i
strzelanie SHOOT OFF.

Każdy z uczestników musiał wykazać się celnością, zręcznością, bardzo dobrą kondycją
fizyczną, a także spostrzegawczością i refleksem w strzelaniu do ruchomych celów.

Pierwsze miejsce na podium w klasyfikacji drużynowej SG zdobyła reprezentacja ze
Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. Drugie miejsce przypadło drużynie z
Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie. Trzecie miejsce zajęli funkcjonariusze z
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu.

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn SG najlepszym strzelcem został Daniel Jurecki  ze
Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. Drugie miejsce zdobył Adrian Pękosz  z
Nadodrzańskiego Oddziału SG w Krośnie Odrzańskim. Na trzecim miejscu podium stanął
Daniel Chudek z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu.
W klasyfikacji indywidualnej kobiet SG, pierwsze miejsce wystrzelała Andżelika Buksa  z
Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu.  Drugie miejsce zajęła Marzena Korolko z
Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie. Trzecie miejsce wywalczyła Magdalena Szwedowicz –
Wróbel ze  Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu.
W klasyfikacji drużynowej OPEN – pierwsze miejsce zdobyła drużyna ze Śląsko –
Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu.  Drugie miejsce wywalczyli zawodnicy z
Jednostki Wojskowej 4101 w Lublińcu, natomiast  trzecie miejsce zajęła drużyna z
Centralnego Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie.

W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn OPEN – pierwsze miejsce zdobył Daniel Jurecki  ze
Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. Drugie miejsce wywalczył reprezentant
z Jednostki Wojskowej 4101 w Lublińcu, natomiast  trzecie miejsce zdobył reprezentant z
Nadodrzańskiego Oddziału SG w Krośnie Odrzańskim - Adrian Pękosz.
W klasyfikacji indywidualnej kobiet OPEN na pierwszym miejscu podium stanęła



Andżelika Buksa z Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu, drugie miejsce wystrzelała
Marzena Korolko z Centrum Szkolenia SG w Kętrzynie. Trzecie miejsce zajęła Renata
Grecmanova z Policji Czeskiej w Pradze.

W klasyfikacji SHOOT OFF w kategorii męskiej najlepszym strzelcem został Daniel Jurecki
ze Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu, natomiast w kategorii damskiej
najlepsza była Renata Grecmanova z Policji Czeskiej w Pradze.
W kategorii najlepszy związkowiec pierwsze miejsce zdobył Janusz Stasica z Centralnego
Ośrodka Szkolenia SG w Koszalinie. Drugie miejsce zdobył Tomasz Górka ze Śląsko –
Małopolskiego Oddziału SG w Raciborzu. Na trzecim miejscu podium stanął Przemysław
Zalewski  z Nadwiślańskiego Oddziału SG .
Pamiątkowe puchary, medale oraz  dyplomy wręczali: płk SG Marek Woszczatyński –
Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, płk SG Artur Bazydło –
zastępca Komendanta OSS SG w Lubaniu, Komendant Centrum Kynologicznego
Państwowej Służby Granicznej Ukrainy - Pan płk Valeriy Moshora,  Przewodniczący NSZZ
FSG – mjr SG Mariusz Tyl, mjr SG Marcin Kolasa – wiceprzewodniczący NSZZ FSG oraz 
przedstawiciel NSZZ FSG – mjr SG Zbigniew Caban.

Na zakończenie Mistrzostw w podziękowaniu za dobrą współpracę, zaangażowanie oraz
propagowanie sportów zimowych wśród funkcjonariuszy SG, Przewodniczący NSZZ FSG –
mjr SG Mariusz Tyl wręczył Komandorowi Biegu Piastów – Dariuszowi Serafinowi
pamiątkowy ryngraf. 
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